
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański 

Uchwała Nr XXXVII/290/17 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 30 października 2017 roku 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody, 
rosnących w granicach administracyjnych Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. I, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2134; zmiany z 2015 r.: 
poz. 1936, z 2016: poz. 2249, poz.2260, z 2017r. : poz.132, poz.1074, poz.60, poz.1595) 
po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Srodowiska w Łodzi uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę prawną następujących drzew: 
1) brzoza brodawkowata o obwodzie pnia 205 cm, rosnącego na terenie zabytkowego 
parku przy ul. Trytwa w Przedborzu (nr działki ewidencyjnej 154/1, obręb 5), uznanego za 
pomnik przyrody na podstawie § 1 pkt 2 Uchwały nr XXVIll/163/08 Rady Miejskiej 
w Przedborzu z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Łódzk. Nr 315 poz. 2698); 
2) lipa drobnolistna o obwodzie pnia 285 cm, rosnącego na terenie wpisanym do rejestru 
zabytków- teren przy kościele pw. św. Aleksego w Przedborzu ul. Kościelna (nr działki 
ewidencyjnej 158, obręb 6), uznanego za pomnik przyrody na podstawie § 1 pkt 40 
rozporządzenia nr 4/96 Wojewody Piotrkowskiego z dnia 4 listopada l 996r. w spawie 
uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. woj. piotrkowskiego. Nr 21 poz. 75). 

§ 2. Zniesienie pomników przyrody, o których mowa w § 1, następuje z uwagi na 
utratę wartości przyrodniczych oraz w związku z koniecznością zapewruerua 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

PR 
RAr: 

Lr. wiszu 


